
                                                                          
АДМИНИСТРАЦИИ  ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА  
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
от  25.04.2025                                                                     №  16 

станица Восточная 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации  

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района  

от 29.09.2023 №  56 «Об утверждении Инструкции  о порядке  

рассмотрения  обращений граждан  в администрации Восточного 

сельского поселения Усть-Лабинского района» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Восточного сельского 

поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Восточного 

сельского поселения Усть-Лабинского района от 29.09.2023 №  56 «Об 

утверждении Инструкции  о порядке  рассмотрения  обращений граждан  в 

администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района» 

2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-

Лабинского района (Лопатина И.Н.)  обеспечить опубликование настоящего 

постановление на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 
 
      

 

 

 

Глава Восточного сельского поселения  

Усть-Лабинского района                                          А.П.Белозуб 

 

                                                          

 

 

 

 



 

 


